Проект

Решение Ученого совета УГЛТУ от 16.04.2020

«О ходе подготовки университета

к проведению юбилейных мероприятий»

В связи с неустойчивой санитарно-эпидемической обстановкой, рас-

пространением коронавирусной инфекции (COVID-19) и запретом на прове-

дение массовых культурных, спортивных и иных мероприятий

РЕШИЛИ:

1. Перенести торжественные мероприятия, посвященные празднованию

90-летия УГЛТУ с мая 2020 г. на сентябрь 2020 г.

2. Составить план торжественных мероприятий, планируемых на сен-

тябрь 2020 г. Срок до 30апреля 2020 г. Ответственный: Д.Л. Островкин – со-

ветник ректора по молодежной политике.